Moção Nº 257/2024

A Câmara Municipal de Itapevi, por meio da Vereadora Tininha, que subscreve
este documento, aprova Moção de APLAUSOS ao senhor Renato César Pereira
Coimbra pelos relevantes serviços prestados ao Município de Itapevi, e pelo brilhante
trabalho realizado no SAMU.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, por meio da Vereadora Tininha, que subscreve
este documento, aprova a presente Moção de Aplausos ao senhor Renato César Pereira
Coimbra, enfermeiro e um dos responsáveis pelo NEP (Núcleo de Educação
Permanente) do SAMU Regional Oeste, o qual atua na preparação e treinamento de
equipes do SAMU de sete municípios da região: Itapevi, Jandira, Cotia, Vargem Grande
Paulista, Pirapora do Bom Jesus e Carapicuíba. Quero aqui destacar que o senhor Renato
César Pereira Coimbra desempenha, ao lado de seus companheiros de grupo e muitas
vezes com limitações, um trabalho ímpar, o qual permite que milhares de pessoas sejam
salvas por meio do SAMU e precisa ser reconhecido e enaltecido. Por isso, parabenizo
o senhor Renato César Pereira Coimbra e toda a sua família, por todo o esforço, zelo,
dedicação, comprometimento, conhecimento, empatia com que desempenha suas
funções na preparação das equipes do SAMU.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 26 de abril de 2024

Vereadora Tininha – PSD
Terceira Secretária

M
oç

ão
 N

º
25

7/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
6/

04
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 6
56

6/
20

24
 -

 2
6/

04
/2

02
4

14
:2

6
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 Z
33

D
-7

3T
5-

7S
70

-F
02

Z

Câmara Municipal de Itapevi, 26 de abril de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=Z33D73T57S70F02Z, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: Z33D-73T5-7S70-F02Z

M
oç

ão
 N

º
25

7/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
6/

04
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 6
56

6/
20

24
 -

 2
6/

04
/2

02
4

14
:2

6
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 Z
33

D
-7

3T
5-

7S
70

-F
02

Z

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=Z33D73T57S70F02Z
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z33D73T57S70F02Z
		2024-04-26T14:25:51-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura